

โครงการ รื้อถอนห้องน้ำชายและปรับภูมิทัศน์บริเวณสหกรณ์ระหว่าง อาคาร 1 และ 2 1 รายการ

เจ้าของ คณะบริหารธุรกิจ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)			ราคารวม
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	
	งานรื้อถอน						
1	ประตูไม้	5	ชุด	-	60	60	300
2	อ่างล้างหน้า	5	ชุด	-	100	100	500
3	โถส้วม	5	ชุด	-	100	100	500
4	โถปัสสาวะ	5	ชุด	-	100	100	500
5	ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบ	9	ตรม.	-	25	25	225
6	โคมไฟ	7	ชุด	-	25	25	175
7	ผนังก่ออิฐ	68	ตรม.	-	38	38	2,584
8	พื้น คสล.	81	ตรม.	-	40	40	3,240
9	โครงสร้าง คสล.	9	ลบม.	-	275	275	2,475
							10,499
	งานโครงสร้าง						
1	เสาเข็ม Ø 0.15 x 4.00 ม.	36	ต้น	300	128	428	15,408
2	ขุดดิน	13	ลบม.	-	148	148	1,924
3	ทรายหยาบอัดแน่น	0.70	ลบม.	446.00	91	537.00	375.90
4	คอนกรีตหยาบ 180 ksc.	0.70	ลบม.	2,430.00	398	2,828	1,980
5	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.	48	ลบม.	2,470	391	2,861	137,328
6	เหล็กเสริม						
	6.1 RB 6 mm. sr 24	921	กก.	21.29	3.40	24.69	22,739.49
	6.2 RB 9 mm. sr 24	717	กก.	20.45	3.40	23.85	17,100.45
	6.3 DB 12 mm. sd 30	127	กก.	19.85	3.40	23.25	2,952.75
	6.4 DB 16 mm. sd 30	244	กก.	19.35	3.40	22.75	5,551.00
7	ไม้แบบ (ไม่รวมไม้คร่า, เสาค้ำยัน)	104	ตรม.	300	-	300	31,200
8	ค่าแรงงานไม้แบบ	130	ตรม.	-	133	133	17,290
9	ลวดผูกเหล็ก	60	กก.	28.89	-	28.89	1,733.40
10	ตะปู	32	กก.	27.89	-	27.89	892.48
11	ถมทรายหยาบปรับระดับ	24	ลบม.	446.00	99.00	545.00	13,080.00
							269,555.47
	งานสถาปัตยกรรม						
1	ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	20	ตรม.	257	89	346.46	6,929.20
2	ผนังฉาบปูนเรียบ	2	ตรม.	52	82	134	268
3	ผนังกระเบื้องแกรนิต 60 x 60 ซม.	47	ตรม.	523	150	673	31,631
4	ผนังบุกระเบื้องเผาไฟสูง 2" x 8"	50	ตรม.	1,916	172	2,088	104,400

โครงการ รื้อถอนห้องน้ำชายและปรับภูมิทัศน์บริเวณสหกรณ์ระหว่าง อาคาร 1 และ 2 1 รายการ

เจ้าของ คณะบริหารธุรกิจ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)			ราคารวม
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	
5	ผนัง glassblock	1.44	ตรม.	1,560	130	1,690	2,433.60
6	เสาเอ็น ทับหลัง คสล.	26	ตรม.	52	35	87	2,262
7	ฉาบปูนโครงสร้าง เสา - คาน	26	ตรม.	55	100	155	4,030
8	พื้นกระเบื้องแกรนิต 60 x 60 ซม.	54	ตรม.	550	175	725	39,150
9	พื้นคสล.ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	28	ตรม.	83	61	144	4,032
10	พื้นกระเบื้องเผาไฟสูง 4",6",8"	377	ตรม.	1,434	148	1,582	596,414
11	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.กันชื้น	10.50	ตรม.	329	75	404	4,242.00
12	ฝ้า คสล.ฉาบปูนเรียบ	17	ตรม.	52	82	134	2,278
13	ทาสี (shield semi-gloss)	38	ตรม.	75	30	105	3,990
14	ป1	2	ชุด	L/S	L/S	5,500	11,000
15	น1	1	ชุด	L/S	L/S	8,885	8,885
16	น2	1	ชุด	L/S	L/S	2,700	2,700
17	โถส้วมนั่งยอง ฟลัชวาล์ว	2	ชุด	5,570	298	5,868	11,736
18	โถปัสสาวะ	2	ชุด	2,240	298	2,538	5,076
19	อ่างล้างหน้า	1	ชุด	3,010	298	3,308	3,308
20	กระจกเงา	0.70	ตรม.	L/S	L/S	1,350	945.00
21	ราวแขวนผ้า	2	ชุด	130	70	200	400
22	สายฉีดชำระ	2	ชุด	360	70	430	860
23	ก๊อกน้ำ	1	ชุด	100	25	125	125
24	FD.Ø 2"	3	ชุด	540	70	610	1,830
25	เคอร์เตอร์ปูหินแกรนิตดำอัฟริกา	0.70	ม.	L/S	L/S	4,500	3,150
26	ขอบ คสล.	13.00	ม.	L/S	L/S	213	2,769
							854,843.80
	งานเบ็ดเตล็ด						
1	แบบขยายเสารั้ว	15	ชุด	L/S	L/S	262	3,930
2	เหล็ก Ø 50 x 2.00 mm.	6	ท่อน	450.50	-	450.50	2,703.00
3	เหล็ก Ø 40 x 2.00 mm.	8	ท่อน	344.50	-	344.50	2,756.00
4	ลวดตาข่ายชุบสังกะสี	23	ตรม.	104	-	104	2,392
5	แผ่นเหล็กหนา 2 มม.	1	แผ่น	1,178.50	-	1,178.50	1,178.50
6	ประตูรั้ว	1	ชุด	L/S	L/S	1,500	1,500
7	ทาสีกันสนิม	11	ตรม.	35	35	70	770
8	ค่าแรงประกอบรั้ว	1	เหมา	-	3,160	3,160	3,160
							18,389.50

โครงการ รื้อถอนห้องน้ำชายและปรับปรุงที่ศูนย์บริเวณสหกรณ์ระหว่าง อาคาร 1 และ 2 1 รายการ

เจ้าของ คณะบริหารธุรกิจ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)			ราคารวม
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	
	ศาลาพักผ่อน						
1	รื้อวัสดุฝังหลังคา	44	ตรม.	-	7	7	308
2	ค่าแรงย้ายศาลา	2	ครั้ง	-	2,500	2,500	5,000
3	ซ่อมแซมโครงสร้าง	1	เหมา	L/S	L/S	5,000	5,000
4	ชุดลอกสีเดิม	21	ตรม.	L/S	L/S	10	210
5	ทาสีน้ำมัน	21	ตรม.	38	38	76	1,596
6	เหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.50 มม.	44	ตรม.	290	70	360	15,840
							27,954.00
	งานประปา - สุขาภิบาล						
1	ท่อ Pvc.Ø 1/2" class 13.5	3	ท่อน	47.17	80	127.17	381.51
2	ท่อ Pvc.Ø 3/4" class 13.5	1	ท่อน	56.96	80	136.96	136.96
3	ท่อ Pvc.Ø 1" class 13.5	1	ท่อน	89.89	80	169.89	169.89
4	ท่อ Pvc.Ø 1 1/2" class 8.5	3	ท่อน	101.46	100	201.46	604.38
5	ท่อ Pvc.Ø 2" class 8.5	3	ท่อน	160.20	100	260.20	780.60
6	ท่อ Pvc.Ø 3" class 8.5	2	ท่อน	351.55	140	491.55	983.10
7	ท่อ Pvc.Ø 4" class 8.5	2	ท่อน	569.60	320	889.60	1,779.20
8	ท่อ Pvc.Ø 10" class 8.5	4	ท่อน	2,807.95	200	3,007.95	12,031.80
9	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	5,658	-	5,658	5,658
10	Fco Ø 2"	1	ชุด	550	120	670	670
11	Fco Ø 4"	1	ชุด	750	240	990	990
12	RD Ø 3"	2	ชุด	640	180	820	1,640
13	ลอกท่อระบายน้ำ	1	เหมา	-	5,000	5,000	5,000
14	เสริมบ่อพัก - รางระบายน้ำ	1	เหมา	L/S	L/S	4,000	4,000
15	งานโครงสร้างรับถังบำบัด	1	เหมา	L/S	L/S	3,250	3,250
16	ค่าแรงติดตั้งถังบำบัด	1	เหมา	-	1,500	1,500	1,500
17	บ่อพัก คสล.	1	ชุด	L/S	L/S	2,030	2,030
							41,605.44
	งานไฟฟ้า						
1	โคมดาวนไลท์ 20 วัตต์	2	ชุด	430	115	545	1,090
2	โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 28 วัตต์	3	ชุด	1,950	115	2,065	6,195
3	สวิทช์ 3 ช่อง	1	ชุด	130	100	230	230
4	ท่อ HDPE PN6 ขนาด 20 มม.	16	ม.	13.00	17	30	480
5	ท่อ EMT Ø 1/2"	4	ท่อน	78.61	63	141.61	566.44
6	สาย NYY 2 X 1.5 mm ²	16	ม.	39.68	11	51	811

